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m GOLF NEGURI

VUELTA VALEDERA F VIZCAINA 18H

Fecha Listado: 19/05/2024
Hora Listado: 17:45:31

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Neguri)

VUELTA VALEDERA 18 HOYOS (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
3
4
5
7
8
9
11

12
13

16
17
18
19

MARTINEZ AZURMENDI, CARMEN
ORMAZABAL IGUAL, JAIME
HERNANDEZ ETCHART, LUCAS
NEBREDA ROBLES, KERMAN
MARTINEZ AZURMENDI, JAIME
ARTAZA PRAT, NICOLE
IZQUIERDO SAMPER, IGNACIO
ISLA HERNANDEZ, KOLDO
SUAREZ LAZARO, CATALINA
ALONSO RIVERO, CRISTINA
ETXEBERRIA APALATEGUI, LIBE
QUINTANA RECACOECHEA, JAVIE
ARCOCHA MENDIVIL, TELMO
ARDEO SUSTACHA, JUAN
IZQUIERDO SAMPER, JAVIER
ZUBIAUR SANCHEZ, ALAIN
MARTINEZ FLORES, LUCIA
ORMAZABAL IGUAL, ADRIANA
TEIJON FERNANDEZ, CARMEN

CLUB

LAUKARIZ
LAUKARIZ
NEGURI
LAUKARIZ
LAUKARIZ
NEGURI
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
NEGURI
NEGURI
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
URABURU GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,6
9,9

9,5

13,3
18,7
11,5
15,1
16,2
24,5
12,7
33,5
16,6
32,6
29,3
28,0
24,3
19,2
39,3
23,9

14,2
9,6

18,1
11,3
15,7
23,7
30,8

32,3
29,0
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FECHA: 19/05/2024 CODIGO: VB0224088
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18
11
5

8

20
12
16
11
26
14
35
18
27
24
23
19
20
38
25

1a

82
82
85
88
91
91
92
93
96
96
98
101
102
102
102
104
109
127

26

36

13Vuelta
4 TOT

82
82
85
88
91
91
92
93
96
96
98
101
102
102
102
104
109
127
N.P



